

Komplet Interieur A/S

Poppelgårdsvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 14 29 15 98

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.



Christian Bondo Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplet Interieur A/S Poppelgårdsvej 17 2860 Søborg
	Telefon: +45 43990408
	Hjemmeside: www.komplet-as.dk
	CVR-nr.: 14 29 15 98
	Stiftet: 29. juni 1990
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Peter Hansen-Nord, formand Michael Kloppenborg Jessen Christian Bondo Gravesen
Direktion	Christian bondo Gravesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere på bestået i totalindretning af hoteller, restauranter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 705 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat udfordrende markedsvilkår, men forventer på baggrund af ordrebeholdningen et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	704.524	851.042
1 Personaleomkostninger	-511.213	-425.186
Driftsresultat	193.311	425.856
Øvrige finansielle omkostninger	-849	-6.253
Resultat før skat	192.462	419.603
Skat af årets resultat	-64.330	-96.644
Årets resultat	128.132	322.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.132	322.959
Disponeret i alt	128.132	322.959

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	133.383
Varebeholdninger i alt	0	133.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.447	446.540
Udskudte skatteaktiver	0	14.632
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.950
Andre tilgodehavender	0	62.791
Tilgodehavender i alt	<u>177.447</u>	<u>539.913</u>
Likvide beholdninger	<u>658.572</u>	<u>199.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.019</u>	<u>872.627</u>
Aktiver i alt	<u>836.019</u>	<u>872.627</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-167.935	-296.067
Egenkapital i alt	<u>332.065</u>	<u>203.933</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.157	26.590
Selskabsskat	33.748	0
Anden gæld	208.049	482.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.954</u>	<u>668.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.954</u>	<u>668.694</u>
Passiver i alt	<u>836.019</u>	<u>872.627</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	392.250	321.000	
Andre omkostninger til social sikring	3.966	4.044	
Personalemkostninger i øvrigt	114.997	100.142	
	<u>511.213</u>	<u>425.186</u>	
2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. april 2016	500.000	-296.067	203.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.132</u>	<u>128.132</u>
Egenkapital 31. marts 2017	<u>500.000</u>	<u>-167.935</u>	<u>332.065</u>

Aktiekapitalen består af 166.667 A-aktier a 1 kr. og multipla heraf og 333.333 B-aktier af 1 kr. eller multipla heraf.
